
Ligne 14 : Servon sur Vilaine - Noyal sur Vilaine - Rennes

Du samedi 08 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 14 : Servon sur Vilaine - Noyal sur Vilaine - Rennes

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à  

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Affichage sur l'autocar
Rennes

1402

Rennes

1404

Rennes

1406

Rennes

1408

Rennes

1410

Rennes

1412

Rennes

1414

Rennes

1416

Rennes

1418

Rennes

1422

Particularités
Commune Arrêt

SERVON SUR VILAINE La Janaie 07:00 07:40 08:45 11:00 12:00 14:00 16:40 18:30

SERVON SUR VILAINE Mairie 07:03 07:43 08:48 11:03 12:03 14:03 16:43 18:33

NOYAL SUR VILAINE Les Prés 07:11 07:51 08:56 11:11 12:11 12:50 14:11 15:45 16:51 18:41

NOYAL SUR VILAINE Forges 07:12 07:52 08:57 11:12 12:12 12:51 14:12 15:46 16:52 18:42

NOYAL SUR VILAINE Centre 07:14 07:54 08:59 11:14 12:14 12:53 14:14 15:48 16:54 18:44

NOYAL SUR VILAINE Gare 07:15 07:55 09:00 11:15 12:15 12:54 14:15 15:49 16:55 18:45

NOYAL SUR VILAINE Stade 07:17 07:57 09:02 11:17 12:17 12:56 14:17 15:51 16:57 18:47

NOYAL SUR VILAINE Mabilais 07:18 07:58 09:03 11:18 12:18 12:57 14:18 15:52 16:58 18:48

CESSON SEVIGNE Haut Grippé 07:26 08:06 09:11 11:26 12:26 13:05 14:26 16:00 17:06 18:56

CESSON SEVIGNE Bordage 07:27 08:07 09:12 11:27 12:27 13:06 14:27 16:01 17:07 18:57

CESSON SEVIGNE Taillis 07:29 08:09 09:14 11:29 12:29 13:08 14:29 16:03 17:09 18:59

RENNES Tournebride 07:31 08:11 09:16 11:31 12:31 13:10 14:31 16:05 17:11 19:01

RENNES Moulin de Joué 07:33 08:13 09:18 11:33 12:33 13:12 14:33 16:07 17:13 19:03

RENNES Durafour Strasbourg 07:35 08:15 09:20 11:35 12:35 13:14 14:35 16:09 17:15 19:05

RENNES Robidou 07:38 08:18 09:23 11:38 12:38 13:17 14:38 16:12 17:18 19:08

RENNES Gare Routière 07:42 08:22 09:27 11:42 12:42 13:21 14:42 16:16 17:22 19:12

Particularités : Station le Vélo Star

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Correspondance Métro

- Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés

sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.
Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 14 : Rennes - Noyal sur Vilaine - Servon sur Vilaine

Du samedi 08 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Affichage sur l'autocar
Servon

1401

Noyal

1403

Noyal

1405

Noyal

1407

Servon

1409

Servon

1411

Servon

1413

Servon

1415

Servon

1417

Servon

1419

Servon

1421

Servon

1423

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Gare Routière 07:45 08:00 09:20 12:00 13:00 14:30 15:30 16:40 17:30 18:00 18:30 19:30

RENNES Robidou 07:49 08:04 09:24 12:04 13:04 14:34 15:34 16:44 17:34 18:04 18:34 19:34

RENNES Durafour Strasbourg 07:51 08:06 09:26 12:06 13:06 14:36 15:36 16:46 17:36 18:06 18:36 19:36

RENNES Moulin de Joué 07:52 08:07 09:27 12:07 13:07 14:37 15:37 16:47 17:37 18:07 18:37 19:37

RENNES Tournebride 07:54 08:09 09:29 12:09 13:09 14:39 15:39 16:49 17:39 18:09 18:39 19:39

CESSON SEVIGNE Taillis 07:56 08:11 09:31 12:11 13:11 14:41 15:41 16:51 17:41 18:11 18:41 19:41

CESSON SEVIGNE Bordage 07:58 08:13 09:33 12:13 13:13 14:43 15:43 16:53 17:43 18:13 18:43 19:43

CESSON SEVIGNE Rigourdière 07:59 08:14 09:34 12:14 13:14 14:44 15:44 16:54 17:44 18:14 18:44 19:44

NOYAL SUR VILAINE Mabilais 08:07 08:22 09:42 12:22 13:22 14:52 15:52 17:02 17:52 18:22 18:52 19:52

NOYAL SUR VILAINE Stade 08:08 08:23 09:43 12:23 13:23 14:53 15:53 17:03 17:53 18:23 18:53 19:53

NOYAL SUR VILAINE Gare 08:10 08:25 09:45 12:25 13:25 14:55 15:55 17:05 17:55 18:25 18:55 19:55

NOYAL SUR VILAINE Centre 08:11 08:26 09:46 12:26 13:26 14:56 15:56 17:06 17:56 18:26 18:56 19:56

NOYAL SUR VILAINE Forges 08:13 08:28 09:48 12:28 13:28 14:58 15:58 17:08 17:58 18:28 18:58 19:58

SERVON SUR VILAINE Mairie 08:21 13:36 15:06 16:06 17:16 18:06 18:36 19:06 20:06

SERVON SUR VILAINE la Janaie 08:24 13:39 15:09 16:09 17:19 18:09 18:39 19:09 20:09

Particularités : Station le Vélo StarCorrespondance Métro

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

- Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés

sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

Ligne 14 : Rennes - Noyal sur Vilaine - Servon sur Vilaine

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.


